中共温州市直属机关工作委员会文件

温直委〔2014〕42号
★
中共温州市直机关工委
关于开展先进基层党组织 优秀共产党员和

优秀党务工作者评选表彰活动的通知

市直属各单位党组织：

为纪念建党93周年，进一步推进“红色细胞工程”建设和“五星争创”活动的开展，决定在市直机关开展先进基层党组织、优秀共产党员和优秀党务工作者的评选表彰活动。现将有关评选事项通知如下：
一、评选范围
党组织关系隶属于市直机关工委的基层党组织及其下属党组织。
二、评选条件

（一）先进基层党组织
组织开展创先争优活动重点突出、工作扎实、推进有力，所在单位近两年来（2012-2013年，下同）在年终党建目标管理考核中成绩优秀（推荐下属党组织的，应在单位年终党建工作考核中成绩优秀）。
（二）优秀共产党员
勇于开拓，积极进取；刻苦学习，勤奋工作；心系群众，作风优良；勇挑重担，作用突出；个人近两年来在党支部年度民主评议党员中定档优秀。评选要面向基层，面对一线，市委管理的干部原则上不参加评选。
（三）优秀党务工作者
认真组织、带头参加创先争优活动，成效明显，群众满意；模范实践科学发展观，具有坚强的党性；热爱和熟悉党务工作，取得显著成绩；坚持原则，公道正派，甘于奉献，廉洁奉公；密切联系群众，受到党员和群众的信赖；所在单位近两年来在年终党建目标管理考核中成绩优秀。
三、评选方法和程序
（一）机关党组织推荐
 1、评选先进基层党组织：由部门（单位）机关党组织对照评选条件，提出推荐对象（所属党组织数量超过50个的，可以推荐1至3个），经本部门（单位）党组（党委）审核同意，再征求本单位纪检监察部门的意见后，填写《市直机关（单位）先进基层党组织推荐登记表》（见附件1）。

2、评选优秀共产党员：由部门（单位）机关党组织对照评选条件，提出推荐对象（控制在5人以内），经推荐对象所在党支部党员大会通过和本部门（单位）党组（党委）审核同意，再征求本单位纪检监察部门的意见后，填写《市直机关（单位）优秀共产党员推荐登记表》（见附件2）。

3、评选优秀党务工作者：由部门（单位）机关党组织提出1名预备人选，经本部门（单位）党组（党委）审核同意，再征求本单位纪检监察部门的意见后，填写《市直机关（单位）优秀党务工作者推荐登记表》（见附件3）。
（二）评选材料的报送

推荐对象的登记表（一式3份），附上条件证明材料、单位纪检部门意见和事迹材料(不少于1200字)，请于5月31日前以书面形式报送市直机关工委组织处，同时将有关材料电子版以基层党组织名称或个人姓名为“文件名”拷入U盘，上报时转存。邮箱：240196422@qq.com）。
（三）甄选和公示
  市直机关工委对各单位推荐的先进基层党组织、优秀共产党员和优秀党务工作者的预备对象进行考察、甄选和联评，并在其所在单位和“温州机关党建网”公示3天。
（四）名单确定

预备对象经公示无异议后，经市直机关工委会议研究，最后确定先进基层党组织、优秀共产党员和优秀党务工作者名单。先进基层党组织为党支部建制的，认定为市直机关第一批“五星”党支部。
（五）通报表彰
2014年“七一”前夕，市直机关工委对评选出来的市直机关先进基层党组织、优秀共产党员和优秀党务工作者等各类先进作出表彰决定，并以适当的形式进行表彰。
四、工作要求

评选先进基层党组织、优秀共产党员和优秀党务工作者是一项严肃的政治工作，各部门（单位）党组（党委）应高度重视，指导部门（单位）机关党组织认真负责实施。各级党组织要切实把这项工作抓实抓好，确保质量。特别是在评选过程中要坚持条件、严格程序、发扬民主、增强透明度，注重工作实绩和群众公认度，要把评选活动与加强机关党组织建设、加强党员队伍建设结合起来。通过开展评选先进基层党组织、优秀共产党员和优秀党务工作者活动，大力宣传先进、弘扬正气，不断增强机关党组织的创造力、凝聚力和战斗力。

附件：1、市直机关（单位）先进基层党组织推荐登记表
2、市直机关（单位）优秀共产党员推荐登记表

3、市直机关（单位）优秀党务工作者推荐登记表
中共温州市直机关工委

2014年5月19日

抄送：中共温州市委组织部

中共温州市直机关工委办公室　 　 　  2014年5月19日印发

市直机关（单位）先进基层党组织推荐登记表

填报单位：

	党组织名称

	党组织负责人

	联系电话

	基本情况

	曾受表彰情况

	主

要

事

迹

	呈报单位党组织意见
	（盖章）

年  月  日

	呈报

单位
党组
审核

意见
	（盖章）

年  月  日
	审批
单位
意见
	（盖章）

年  月  日

	备  注

市直机关（单位）优秀共产党员推荐登记表

填报单位：

	姓  名

	性别

	民族

	二寸

免冠

照片

	出生年月

	参加工作时间

	入党时间

	文化程度

	工作单位、职务

	单位地址

	联系电话

	个

人

简

历

	曾

受

表

彰

情

况

	主

要

事

迹

	呈报单位党组织意见
	（盖章）

年  月  日

	呈报

单位

党组

审核

意见
	（盖章）

年  月  日
	审批

单位

意见
	（盖章）

年  月  日

	备  注

市直机关（单位）优秀党务工作者推荐登记表

填报单位：

	姓  名

	性别

	民族

	二寸

免冠

照片

	出生年月

	参加工作时间

	入党时间

	文化程度

	工作单位、职务

	单位地址

	联系电话

	个

人

简

历

	曾

受

表

彰

情

况

	主

要

事

迹

	呈报单位党组织意见
	（盖章）

年  月  日

	呈报

单位

党组

审核

意见
	（盖章）

年  月  日
	审批

单位

意见
	（盖章）

年  月  日

	备  注

PAGE
10